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دستگیری 2 سارق محتویات داخل 
خودرو در فریمان 

اصغــری -فرمانــده انتظامــی فریمــان گفت:دو ســارق 

محتویات داخل خــودرو در فریمان دســتگیر شــدند. 
سرهنگ خرسند اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در فریمان، با استفاده از 
سرنخ های موجود یک متهم در این زمینه شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی در یــک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر شد.وی افزود: متهم در تحقیقات 
اولیه به هفت  فقره ســرقت محتویات داخل خودرو در 
شــهر فریمان با کمک و همدســتی یکی از دوســتانش 
اعتراف کرد که همدست وی نیز در عملیاتی جداگانه 
به دام پلیس افتاد.وی افزود: متهم دیگری که مبلغ 20 
میلیون ریال را به صورت غیرمجاز   از حساب بانکی یک 

شهروند برداشت کرده بود نیز دستگیر شد.

سارق ساختمان های ناتمام و لامپ های 
معابر عمومی در چنگال قانون 

مقصودی-فرمانده انتظامی درگز از دســتگیری سارق 

ســاختمان های ناتمام  و لامــپ های معابــر عمومی با 
شــش  فقره ســرقت در درگز خبر داد.سرهنگ حبیب 
قهــاری در تشــریح ایــن خبراظهار کــرد: در پــی وقوع 
چند فقــره ســرقت از ســاختمان هــای ناتمــام و لامپ 
هــای معابر عمومــی در شهرســتان، پیگیــری موضوع 
در خصوص دستگیری سارق یا ســارقان احتمالی  در 
دســتور کار مأموران دایره تجســس کلانتری 11 قرار 
گرفت.فرمانــده انتظامــی شهرســتان افزود:مأموران 
تجســس کلانتری 11 با جمع آوری اطلاعات اولیه از 
شیوه و شگرد سارقان و نیز فعال کردن منابع و بررسی 
دوربین های مداربســته در محل،موفق به شناسایی و 
دستگیری یک متهم  سابقه دار در این زمینه شدند و وی 
را دستگیر کردند.سرهنگ قهاری  با اشاره به اعتراف 
متهم به شــش فقره سرقت از ســاختمان های ناتمام  و 
لامپ های معابر عمومی و شناســایی یک نفر مالخر در 
این خصوص اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

فرمانده انتظامی فیروزه خبرداد: 

کشف ظروف عتیقه متعلق به دوران 
قبل از اسلام در فیروزه 

گلســتانی-فرمانده انتظامــی فیروزه از کشــف اشــیای 

عتیقه مربوط به دوره قبل از اسلام و دستگیری دو متهم 
خبر داد.سرهنگ »خوشــخو« در گفت وگو با خراسان 
اظهــار کــرد : در پــی کســب اخبــار واطلاعــات دقیق 
مبنی بر این که دو قاچاقچی تعدادی اشیای عتیقه در 
محدوده شهرســتان فیروزه کشــف کردند و قصد فرار 
دارند دستورات لازم برای بررسی سریع پرونده صادر 
شــد.وی افزود: تیم هــای پلیــس امنیــت عمومی این 

شهرســتان با هماهنگــی مقام قضایــی تحقیقات خود 
را آغاز کردند و به ســرنخ هایی دســت یافتنــد که منجر 
به شناســایی و ردزنی متهمان شد.ســرهنگ خوشخو 
افزود: ماموران انتظامی در اقدامی غافلگیرانه متهمان 
را دســتگیر و در  بازرســی از مخفیــگاه آنــان 25 عــدد 
ظروف سفالی و فلزی عتیقه کشف کردند.وی تصریح 
کرد:متهمان بــه مرجع قضایــی معرفی شــدند و برابر 
اظهار نظر اولیه کارشناســان میراث فرهنگی، قدمت 
اشیای کشف شــده مربوط به دوره قبل از اسلام بوده و 

ارزش گذاری ریالی آن اعلام خواهد شد.

 سقوط پیکان به داخل پل ،۵ مصدوم
 به جا گذاشت 

خاکشــور-رئیس جمعیت هلال احمر رشتخوار، گفت: 

در پی تماس شــهروندان مبنی بر ســقوط یک دستگاه 
خودروی ســواری پیکان به داخل پــل  در کیلومتر 47 
محور رشــتخوار _ تربت حیدریــه  تیم امــداد جاده ای 
پایگاه شــهید رســولی رشــتخوار به محل حادثه اعزام 
شد.سید علی حسین زاده درباره نحوه امدادرسانی به 
مصدومان حادثه، اظهار کرد: پنج  مصدوم حادثه پس از 
درمان سرپایی توسط امدادگران جمعیت هلال احمر 
به وســیله عوامل امــدادی اورژانس 115 شهرســتان 

رشتخوار به مراکز درمانی منتقل شدند.

اخبار

اقتصادی

معاون استاندار اعلام کرد:

ابلاغ نحوه حضور کارکنان ادارات 
در هفته چهارم آذر

معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری، نحوه 
حضــور کارکنــان ادارات در هفتــه چهــارم آذر در 
شــرایط کرونایی را ابــلاغ کرد. به گــزارش روابط 
عمومی اســتانداری، کوکب موســوی، با اســتناد 
بــه ابــلاغ ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور، 
مکاتبه ای با اعضای شــورای اداری اســتان انجام 
داد. در بخشی از این مکاتبه چنین آمده است: »با 
عنایت به آخرین گزارش های اخذ شــده از سامانه 
ماسک، استان خراسان رضوی از وضعیت هشدار 
قرمز، خارج شده و در وضعیت نارنجی و در برخی 
مناطق در وضعیت هشــدار زرد قرار گرفته است. 
لذا ضمــن تاکیــد بــر مراجعه بــه ســامانه مذکور و 
شناسایی وضعیت هشدار هر منطقه، دستور لازم 
برای اعمال محدودیت ها و نحوه حضور کارمندان 
از روز شنبه مورخ 1399/09/22 تا پایان هفته، 

صادرشود.«

مدیر امور آب و فاضلاب گناباد : 

 3۵ جایگاه برداشت آب
 در گناباد احداث می شود 

صفــری- مدیر امــور آب و فاضلاب گنابــاد گفت: 
35 جایگاه برداشت آب شرب در شهرهای گناباد، 
کاخک و بیدخت در قالب »نذر آب« توسط خیران 
درحال ســاخت اســت. هادی حیدرنیا افزود: این 
جایگاه ها با هدف کیفی ســازی آب شرب با اعتبار 
50 میلیارد ریال در دســت احداث قرار دارد. وی 
گفت:پیشــرفت فیزیکی پروژه شهر کاخک 100 
درصد، گنابــاد ۸0 درصد و بیدخــت 20 درصد و 
در مجموع میانگین شهرســتان ۸0 درصد است. 
حیدرنیا اظهارکــرد: افــراد خیر در قالــب نذر آب 
نــذورات خــود را صرف تامیــن آب شــرب در نقاط 
مختلف می کنند و این اقدام طی یک سال گذشته 
در گناباد رونق یافته است. وی همچنین از برنامه 
این امور بــرای حفر و جابــه جایی دو حلقــه چاه به 
منظــور افزایــش کیفی و کمی آب شــرب در شــهر 
گناباد خبر داد کــه در مرحله تامین اعتبار اســت. 
حیدرنیــا بــا بیان ایــن که کیفیت آب شــرب شــهر 
روشناوند با اتصال به شبکه آب شهر گناباد افزایش 
یافته اســت، افزود: پــروژه اصلاح پنــج کیلومتر از 
مسیر خط انتقال آب شرب شــهر گناباد در مرحله 
انتخاب پیمانکار است. وی تصریح کرد: مشکل کم 
آبی روســتاهای رهن و ریاب شهرستان گناباد هم 
در تابســتان سال گذشته رفع شــد و پروژه احداث 
مخزن 10 هزار متر مکعبی گناباد هم با پیشــرفت 
فیزیکــی 95 درصــد و اعتبــار 50 میلیــارد ریــال 

درحال تکمیل است.

رئیس ستاد دیه استان:

 آزادی ۵۱ زندانی با مشارکت
 یک شرکت تولیدی

رئیس ستاد دیه خراسان رضوی گفت: یک شرکت 
خوشــنام فعــال در عرصه صنایــع غذایی اســتان 
بــا اهــدای یــک میلیــارد و 500 میلیون ریــال در 
آزادســازی 51 زندانی جرایم غیرعمد مشــارکت 
کرد. جــواد غفاریــان توســی در گفت و گو بــا ایرنا 
افــزود: واریز این مبلــغ طی 10 مرحلــه انجام و به  
طور میانگیــن بابت هر پرونده حــدود 30 میلیون 

ریال پرداخت شده است.
وی ادامه داد: نماینده این شرکت ابراز امیدواری 
کــرده اســت این عمــل خیــر باعــث ترغیــب دیگر 
شــرکت ها و کارخانه هــای بخــش خصوصــی بــه 
فعالیت در عرصــه نیکــوکاری به  ویژه آزادســازی 
زندانیان شــود.رئیس ســتاد دیه اســتان گفت: از 
مجموع 51 زندانی جرایم غیرعمد که توســط این 
شــرکت زمینه آزادی آنان فراهم شــده، دو نفر در 
هریک از شهرستان های نیشابور، قوچان، سبزوار، 
تربت جــام، ســه نفــر در تربت حیدریه، یــک نفر در 
هر یک از زندان های کاشــمر و تایباد  و 3۸ نفر در 

مشهد هستند.

سخنگوی شرکت مخابرات استان اعلام کرد:

 انعقاد تفاهم نامه با نیروی انتظامی
 برای جلوگیری از سرقت کابل ها

سخنگوی شــرکت مخابرات خراســان رضوی در 
خصــوص افزایــش ســرقت کابل هــای مخابرات، 
گفت: به همین منظــور و برای بررســی و پیگیری 
بهتــر، نشســتی بــا فرماندهــی نیــروی انتظامــی 
خراســان رضــوی داشــتیم و طــی ایــن جلســه 

تفاهم نامه ای منعقد شد.
 به گزارش فارس، حسن پور افزود: چنان چه میزان 
ســرقت کابل کمتر از 10 متر باشد شــهروندان با 
ســامانه 2017 و در صورتــی که بیــش از 10 متر 
است حتما با شــماره 110 تماس بگیرند و سرقت 

را گزارش دهند. 
وی به شــهروندان تاکید کرد: همکاران مخابرات 
دارای کارت شناســایی هســتند و از خودرویــی 
اســتفاده می کنند که دارای آرم شرکت مخابرات 
است، همچنین فرم کارکنان مخابرات خاکستری 

است، بنابراین مراقب باشند.

دستاورد های طرح »مسجد، سنگر سلامت« در خراسان رضوی تشریح شد : 

از غربالگری 27هزار نفر تا اهدای 9هزار بسته معیشتی
 طرح شــهید ســلیمانی بــا عنوان »مســجد، 
سنگر سلامت« از 20 آبان امسال در خراسان 
رضوی بــا همــکاری نهادها و ســازمان های 
مختلــف آغاز شــد و در یک ماه گذشــته نقش 
موثری در ایجاد روند نزولی کرونا در اســتان 
ایفا کرده است .معاون سلامت و دفاع زیستی 
سپاه امام رضا )ع( خراسان رضوی گفت: از 
25 آبان به مــدت 19 روز، در نقــاط مختلف 
اســتان تعداد 27 هــزار و 374 مــورد جدید 
شــامل افراد مشــکوک به کرونــا، غربالگری 
حضوری و تلفنی یا خود اظهاری شــدند ودر 
ایــن مــدت، همچنیــن 20 هــزار و 243 نفر 
آموزش و دستورالعمل های مقابله با کرونا را 
دریافت کردند و به 9 هــزار و 1۸7 فرد مبتلا 

به کرونا هم بسته معیشتی داده شده است.
طرح شهید سلیمانی با عنوان »مسجد، سنگر 
ســلامت« روز بیســتم آبان امســال به منظور 
مقابله با شــیوع ویــروس همه گیــر کرونا طی 
مراسمی با شرکت مسئولان خراسان رضوی 
و حضــور ویدئوکنفرانســی رئیــس ســازمان 
بسیج مستضعفان در مشهد، آغاز شد.رئیس 
سازمان بســیج مســتضعفان نیز در خصوص 
هدف این طرح به ایرنا گفت: طرح »مســجد، 
سنگر سلامت« به منظور قطع زنجیره انتقال 
ویــروس کرونــا بــا همــکاری و توافــق وزارت 
بهداشــت، درمان و آمــوزش پزشــکی از کنار 
مضجع شریف و نورانی حضرت امام رضا )ع( 
آغاز شد. ســردار ســلیمانی افزود:  »مسجد، 
ســنگر ســلامت« یک طرح مــردم پایه اســت 
کــه از بالاترین ســطح علمی برخــوردار بوده 
و بــا همــکاری و مشــارکت نیروهــای ماهر به 
اجرا درآمــده اســت.رئیس ســازمان بســیج 
مســتضعفان اظهار کرد: با اجرای دقیق این 
طرح امیدواریــم در فاصله زمانــی پیش بینی 
شده شیب نزولی شیوع ویروس همه گیر کرونا 
آغاز شــود. وی گفت: بر این اســاس وضعیت 
شــیوع ویروس کرونا ظرف مدت چهار ماه به 

مرحله مهار می رســد تــا پس از ایــن مرحله با 
اقدامات بعدی و استمرار آن شاهد ریشه کن 

شدن ویروس کرونا از سطح جامعه باشیم. 

5 هزار بسیجی پای کار هستند	 
با شروع اجرای طرح »مسجد، سنگر سلامت« 
علاوه بر این کــه همه نهادها، دســتگاه های 
اجرایی و ســازمان هــای ذی ربط در ســطح 
خراســان رضوی پای کار آمده اند، دست کم 
پنج هزار بسیجی نیز در همین زمینه با هدف 

فعالیت موثر و نتیجه بخش آموزش دیده اند.
شناســایی بیماران از طریق شــبکه محله ای، 
معرفــی بــه مراکــز جامــع ســلامت منتخــب، 
تســهیل هدایت بیمار به درمانگاه، نقاهتگاه و 
بیمارستان مطابق فرایند تعریف شده دانشگاه 
علوم پزشکی، پشــتیبانی و حمایت از بیماران 
در دوره قرنطینــه بــا رفــع موانع معیشــتی در 
قالــب اهــدای بســته های کمک معیشــتی به 
خانــواده بیمــاران، رفــع موانع شــغلی با اخذ 
و ارائــه گواهی مرخصــی اســتعلاجی معتبر و 
برطرف کردن مشکلات شخصی آن ها با خرید 
و انجــام امور جــاری زندگی فرد بیمار توســط 
جوانان بسیجی مومن، امین و معتمد محل از 
جمله اهداف طرح »مســجد، ســنگر سلامت« 
است.مساجد با توجه به عنوان این طرح یکی از 
مراکز مهم اجرای آن هستند که بلافاصله پس 

از همه گیری ویروس منحــوس کرونا با حضور 
فعال در رزمایش مواسات و همدلی و کمک به 
نیازمندان در این عرصه نیز وارد عمل شده اند.

فعالیت ۲۱۶۷ باب مسجد	 
مدیر ارتباطات و رسانه مرکز رسیدگی به امور 
مساجد خراســان رضوی نیز گفت: دو هزار و 
1۶7 مسجد در سطح استان شریک اجرای 
طــرح شــهید ســلیمانی با عنــوان »مســجد، 
ســنگر ســلامت« هستند. حجت الاســلام 
حســن افکار افزود: ۶95 باب مسجد از این 
تعداد در مشــهد و هــزار و 472 باب مســجد 
در دیگــر شهرســتان های اســتان خراســان 
رضــوی مســتقر هســتند که بــا طرح شــهید 
ســلیمانی همــکاری می کننــد.  وی ادامــه 
داد: همــه فعالیــت هــا در چارچــوب طــرح 
هــای شــهید ســلیمانی و» مســجد ،ســنگر 
سلامت«با همکاری بســیج جامعه پزشکی و 
دیگر نهادهــای ذی ربط در حال اجراســت.
مدیر ارتباطــات و رســانه مرکز رســیدگی به 
امور مســاجد خراســان رضوی گفت: در این 
طــرح از ظرفیــت جوانــان صالــح، انقلابی و 
فعال مســجدی با محوریت امــام جماعت به 
منظور کاهش شــیوع ویروس همه گیر کرونا 
بهره گیری می شــود.رئیس ســازمان بســیج 
جامعه پزشکی خراسان رضوی هم افزود: در 

طرح »مسجد، سنگر سلامت« مردم هر محله 
پای کار هستند و شیوه کار، محله محور است.
دکتر محســن ذاکریان خاطر نشــان کرد: در 
این طرح برای افرادی که روزمــزد و نیازمند 
تامین مایحتاج زندگی خود هستند و از سویی 
به دلیل ابتــلا به کرونــا باید قرنطینه باشــند 
بســته های معیشــتی تهیه شــده و در اختیار 
آن ها قرار می گیرد.وی ادامه داد: هدف این 
است که در دوره آلوده بودن یک فرد به کرونا 
مســائل مربوط به قرنطینه به درستی رعایت 
شــود.رئیس بسیج جامعه پزشــکی خراسان 
رضوی گفت: هم اینک 1۶7 گروه تخصصی 
در ســطح ایــن اســتان به منظــور پشــتیبانی 
علمی و هدایت طرح »مسجد، سنگر سلامت« 
فعالیــت دارنــد.وی اظهــار کــرد: هــر یک از 
این گروه هــا مرکب از نماینده بســیج جامعه 
پزشکی، نماینده دانشگاه علوم پزشکی، یک 
پزشک و چند پرستار مشغول ارائه خدمات و 

فعالیت هستند.

غربالگری ۲۷ هزار نفر	 
معاون سلامت و دفاع زیســتی سپاه امام رضا 
)ع( خراســان رضوی اظهار کــرد: از 25 آبان 
بــه مــدت 19 روز، در نقــاط مختلــف اســتان 
تعداد 27 هزار و 374 نفر مورد جدید شــامل 
افراد مشکوک به کرونا، غربالگری حضوری و 
تلفنی یا خود اظهاری شــدند  یا از طریق سایر 
موارد شناســایی شــده انــد و وضعیــت آن ها 
بررسی شده است.دکتر صادقی وزین افزود: 
در این مــدت، همچنین 20 هــزار و 243 نفر 
آموزش و دســتورالعمل های مقابله با کرونا را 
دریافت کردند و به 9 هزار و 1۸7  فرد مبتلا به 
کرونا هم بسته معیشــتی داده شده است.وی 
ادامه داد: ارائه خدمات پرســتاری و مشــاوره 
پزشکی از دیگر اقداماتی است که در این مدت 
انجام شده است و 10 هزار و 94۶ نفر در این 

خصوص از خدمات یاد شده بهره مند شدند.

اخبار

شهرستان

 دبیر کارگروه اطلاع رسانی بیماری کرونا
 در دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد : 

 اسامی شهرستان های
 نارنجی و زرد استان 

دبیــر کارگــروه اطــلاع رســانی بیمــاری کرونا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد  در گفت وگو با ایسنا 
در خصوص وضعیت شهرستان های استان، اظهار 
کرد: استان خراسان رضوی اصلا شهرستان قرمز 
ندارد  و همگی شهرهای اســتان خراسان رضوی 
نارنجی و زرد هســتند.محمدرضا رحیمی، ادامه 
داد: شهرستان های باخرز، بجســتان، بردسکن، 
تربت حیدریــه، چنــاران، خلیــل آباد، رشــتخوار، 
ســبزوار، ســرخس، قوچان، کاشــمر، کوهسرخ، 
گنابــاد، مشــهد و نیشــابور در وضعیــت نارنجی از 
نظر شــیوع ویروس کرونــا هســتند.دبیر کارگروه 
اطلاع رســانی بیمــاری کرونــا در دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد افزود: همچنین شهرستان های 
بینالود، تایباد، تربت جام، جغتای، جوین، خواف، 
خوشاب، داورزن، درگز، زاوه، صالح آباد، فریمان، 

فیروزه، کلات و مه  ولات در وضعیت زرد هستند.

 اهدای تجهیزات درمانی
  به هلال احمر سرخس

 توسط نیکوکاران 
محمودی-رئیس جمعیــت هلال احمر ســرخس از 

اهدای  تجهیــزات درمانی بــه بانک امانــات واحد  
داوطلبــان جمعیــت هــلال احمــر  توســط گــروه 
نیکوکاران »پرتو عشــق «با همکاری و پیگیری یک 
داوطلــب نیکــوکار خبر داد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، محمد رضایی گفت:  تجهیزات درمانی به 
بانک امانات پزشــکی واحد داوطلبان توسط گروه 
نیکوکاران پرتو عشق با همکاری و پیگیری داوطلب 
نیکوکار شــهین قورزهی اهدا شــد.وی افزود:این 
اقلام شامل ویلچر،کپسول اکسیژن،مانومتر،تخت 
مواج ،عصای زیر بغــل و واکــر  بود.رئیس جمعیت 
هلال احمر سرخس اظهار کرد:همچنین از سوی 
این گروه خیر 75 بســته مــواد غذایی و بهداشــتی 
بــرای  توزیــع بیــن روســتاییان فاقــد شناســنامه و 
کم برخــوردار اهــدا شــد.رضایی تصریح کــرد:در 
روستاهای ابراهیم آباد،تپه میر احمد،سنگر ، قلعه 

قصاب  و بزنگان تعداد 15 بخاری گازی توزیع شد.

 راه اندازی کارگاه تولید ماسک
 با فناوری جدید در تربت جام 

حقــدادی- رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 

گفت : کارگاه تولید ماسک  با فناوری جدید و تولید 
روزانه 10 هزار عدد ماسک در تربت جام راه اندازی 
شــد.محمد افکار با قدردانی از مدیر عامل کارگاه 
تولیــد ماســک افزود:ایــن کارگاه بــا هــدف تولید 
ماســک استاندارد،اســتریل، کاهــش ویــروس 
کرونا،کمــک و خدمت رســانی بــه مــردم منطقه و 
یاری رساندن به مدافعان ســلامت دانشکده علوم 
پزشکی تربت جام راه اندازی شده است.وی ضمن 
تشکر از مردم که دراعمال محدودیت ها با دانشکده 
علوم پزشکی همکاری داشتند، تصریح کرد:مردم 
توجه داشته باشند کرونا هنوز تمام نشده است و ان 
شــاء ا...به لطف الهی ،یاری همــگان و تلاش های 
مدافعان ســلامت بیماری کرونا ریشــه کن و نابود 
خواهــد شــد.مدیرعامل کارگاه تولیــد ماســک با 
قدردانــی از فرمانــدار و ریاســت دانشــکده علــوم 
پزشــکی تربت جام اظهار کرد :این کارگاه با هزینه 
ای حدود هفت میلیارد ریال با 17 نیرو در دو شیفت 
کاری بــرای تولید ماســک بهداشــتی و مرغوب  با 
فناوری جدید  ،کاملا استریل و ضدویروس فعالیت 
خواهد داشت.منصورزحمت کش افزود:امیدوارم 
با راه اندازی کارگاه تولید ماسک وکاهش ویروس 
کرونا باری از دوش مدافعان سلامت برداشته شود.

شعبه نظام مهندسی کشاورزی 
درسبزوار ایجاد می شود 

کلاته- نماینده سبزوار در مجلس شورای اسلامی 

از ایجاد شعبه نظام مهندسی کشاورزی برای رفع 
موانع صدور مجــوز های بخش کشــاورزی در این 
شهرســتان خبر داد. بهروز محبی نجــم آبادی در 
گفت وگو با خراسان رضوی درباره دستاوردهای 
سفر رئیس ســازمان نظام مهندســی کشاورزی و 
منابع طبیعی کشور و معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی سازمان جهاد کشاورزی استان به سبزوار 
اظهار کرد: این سفر با هدف ایجاد نخستین شعبه 
نظام مهندسی کشــاورزی در ســبزوار انجام شده 
اســت. وی رفــع موانــع صــدور مجوز هــای بخش 
کشــاورزی را یکــی از مهــم تریــن دســتاورد های 
ایجاد شعبه نظام مهندسی کشــاورزی در سبزوار 
دانست. نماینده مردم ســبزوار در مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: ایجاد دفاتر خدمات کشاورزی 
غیر دولتی در دهســتان ها برای افزایش خدمات 
رسانی هدفمند و موثر به بهره برداران و کشاورزان 
یکــی از اقدامــات اساســی در حوزه کشــاورزی به 
شــمار می رود. محبــی نجم آبــادی تصریــح کرد: 
کشــاورزان در خــط مقــدم تامیــن امنیــت غذایی 
مردم قرار دارند بنابراین از بین بردن موانع تولید و 

افزایش بهره وری ضروری است.

علی نوری- فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: 

متاســفانه به رغم این که بردســکن در مسیر 
چندیــن اســتان کشــور قــرار گرفته اســت و 
روزانه صدها وســیله نقلیه سبک وسنگین از 
محورهای مواصلاتــی این شهرســتان تردد 
می کنند اما حتــی یک کیلومتــر راه دوبانده 
نــدارد. ســرهنگ چرمگــی در گفــت و گو با 
خبرنگار ما اظهار کرد: شهرســتان بردسکن 

از مجموع بیــش از هزار کیلومتــری که جاده 
دارد 73 کیلومتــر آن محــور اصلــی، 22۶ 
کیلومتــر جــاده فرعــی و 7۸7 کیلومتــر راه 
روستایی دارد که متاســفانه یک کیلومتر آن 
)دوبانــده ( بزرگراه نیســت. وی با اشــاره به 
این که حوزه استحفاظی پلیس راه بردسکن 
بیشــتر از حوزه اســتحفاظی راه هــای تحت 
پوشش اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

شهرستان اســت ،گفت: پلیس راه بردسکن 
علاوه بــر مکاتبه بــا اداره راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای بردســکن بــا ادارات راهداری 
و حمــل و نقــل جــاده ای شهرســتان هــای 
کاشــمر و ســبزوار نیــز در خصــوص وضعیت 
راه های حوزه اســتحفاظی پلیس راه مکاتبه 
می کنــد. وی اظهارکرد: حوزه اســتحفاظی 
راهــداری و حمل و نقــل جاده ای بردســکن 

در محور بردســکن بــه ســبزوار 30 کیلومتر 
اســت درحالی که حوزه ماموریــت پلیس راه 
بردســکن بیش از دو برابر آن است و در حوزه 
استحفاظی راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ســبزوار فعالیــت دارد. فرمانــده پلیــس راه 
بردســکن با بیان این که40 درصد تصادفات 
حــوزه اســتحفاظی بردســکن در راه هــای 
روستایی است ،افزود: متاســفانه هیچ یک از 
راه های بردسکن زیرساخت های خوبی ندارد 
و بیشترین تصادفات رخ داده بین خودروهای 

سواری شخصی و موتورسیکلت هاست.

فرمانده پلیس راه با اشاره به این که بردسکن در مسیر چندین استان کشورقرار دارد : 

بردسکن حتی یک کیلومتر راه دوبانده ندارد 


